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2 2022-09-20 Financial Markets and Interest Rates 18:30:23 21:35:13 16

3 2022-09-27 Financial Forecasting 18:30:00 21:33:49 12

4 2022-10-04 Time Value Of Money 18:30:00 21:33:54 12

6 2022-10-18 Bond and Stock Valuation 18:34:24 21:36:01 15

7 2022-10-25 Capital Budgeting, Cost Of Capital 18:30:34 21:31:14 14

8 2022-11-01 Capital Budgeting, Cost Of Capital edvanced 18:30:00 21:41:21 15

9 2022-11-08 Midterm exam 19:00:00 21:49:50 13

10 2022-11-22 Devidend Policy, Capital Structure 18:30:27 21:36:18 11

11 2022-11-29 leverage analysis and break even point 18:30:45 21:36:20 11

12 2022-12-06 liquidity and profitability analysis 18:30:43 21:38:18 14

5 2022-10-11 Risk And Return Concepts 18:30:09 21:35:51 15

1 2022-09-13 Introduction To Financial Management 18:30:58 21:40:12 15

13 2022-12-13 Working Capital Management 18:30:15 21:48:20 14



Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Dr., MM.

14 2022-12-20 Future and Options 18:30:07 21:41:31 13

15 2022-12-27 Term Loans and Leases 18:30:00 21:31:29 13

16 2023-01-10 Final exams 19:00:00 21:42:35 14
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-13 2022-09-20 2022-09-27 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-18 2022-10-25 2022-11-01 2022-11-08 2022-11-22 2022-11-29 2022-12-06 2022-12-13 2022-12-20 2022-12-27 2023-01-10 Jml

1 202162070 TRI HARDIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202162071 ASEP SAEPULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202162072 SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202162077 MELANI CITRA DEWI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

5 202162078 INAYATILAH HAERUDIN H H A A H H H H H H H H H H H H 14

6 202162079 HASAN H H H H H H H H A H H H H H H H 15

7 202162080 SETIA HANDAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202162082 TOTO HERNAWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202162084 DEDI MULYADI H H A A H H H H H A A A A A A A 7

10 202162085 LALA ROMLAH H H A A H H H H A A A H H H H H 11

11 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202162088 EDDY SUPRIADHI A H H H H H A H H A A H H H H A 11

13 202162089 MUHAMAD WAHRUDI A A A A H H A A A A A A A A A H 3

14 202162094 DONI LAKSITO ADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202162095 ASRI FATIMAH H H A A H H H H H A A H H A A H 10

16 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202263017 MALIKUL KUSNO H H H H A A A A A A A A A A A A 4



Dosen,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202162070 TRI HARDIYATI 100 90 90 90 91 A

2 202162071 ASEP SAEPULLOH 100 85 80 85 86 A-

3 202162072 SUHERMAN 100 90 85 90 90 A

4 202162077 MELANI CITRA DEWI 88 80 90 80 83 A-

5 202162078 INAYATILAH HAERUDIN 88 80 80 80 81 A-

6 202162079 HASAN 94 85 80 80 84 A-

7 202162080 SETIA HANDAYA 100 90 85 90 90 A

8 202162082 TOTO HERNAWO 100 95 95 95 96 A

9 202162084 DEDI MULYADI 44 70 80 70 70 B

10 202162085 LALA ROMLAH 69 80 85 90 84 A-

11 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI 100 90 90 85 90 A

12 202162088 EDDY SUPRIADHI 69 85 90 85 85 A-

13 202162089 MUHAMAD WAHRUDI 19 80 85 80 75 B+

14 202162094 DONI LAKSITO ADI 100 90 85 90 90 A

15 202162095 ASRI FATIMAH 63 80 85 80 80 A-

16 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA 100 85 90 90 90 A

17 202263017 MALIKUL KUSNO 25 0 0 0 3 E



Dosen,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.


